
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

       Servizi Informativi 

Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare 

Agroindustria 

        Produzioni e 

Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 

Prot.n.  001720 - C/37                     Lavello, 23/03/2017  

Albo 

Sito web 

Manieri Bus di Vincenzo Manieri - Venosa 

manieribus.pec@legalmail.it 

 

        DETERMINAZIONE  N. 48 

 

OGGETTO: Determina  di  aggiudicazione servizio noleggio pullman uscita didattica  del   7  

                      Aprile 2017 -  San Fele/Castelgrande.  

 

Codice di fatturazione:  UFZUGU 

CIG: ZAB1DEAC92 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il POF dell'Istituzione scolastica; 

- Visto il D.I. n. 44/2001; 

- Visto il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2017, approvato dal C.d'I. in 

data 23/12/2016; 

- Visto il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016; 

- Vista la  Determina dirigenziale n. 17 Prot. n. 808 - C/37 del 13/02/2017 con cui è stato indetto 

l'avvio della procedura di affidamento per il servizio noleggio pullman per  il trasporto di alunni e  

docenti accompagnatori a San Fele/Castelgrande il 7 Aprile 2017; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

- Preso atto che entro il termine stabilito del 20/02/2017, ore 10.00 sono pervenute n. 3 offerte di 

preventivo; 

- Vista la Determina n.27, Prot.n. 1035-C/34 del 21/02/2017, con cui è stata nominata la 

Commissione per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto; 

- Visto il verbale della Commissione di gara del 23/02/2017; 

mailto:pzis01100t@istruzione.it


- Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte, la Commissione di gara 

ha redatto per il lotto 2 - Uscita didattica San Fele/ Castegrande  la seguente graduatoria : 

Ditta 

1. Manieri Bus - Venosa 

2. ManieriLines - Venosa 

3. Buonatours - Lavello 

 - Considerato che  la graduatoria  della Commissione di gara è stata formulata nel rispetto del 

principio di aggiudicazione scelto (offerta economicamente più vantaggiosa); 

- Preso atto del prospetto comparativo delle offerte in base al quale la Ditta Manieri Bus di Manieri 

Vincenzo - Venosa  risultata prima in graduatoria; 

- Valutata congrua l’offerta della Ditta Manieri Bus di Manieri Vincenzo - Venosa; 

- Ritenuto che tale Ditta sia nelle condizioni di assolvere il servizio di fornitura richiesto alle 

migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l’istituzione stessa; 

- Ritenuto, sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa 

aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto ed approvare l’esito e il verbale di gara predisposto dalla Commissione; 

- di approvare l’aggiudicazione della gara  relativa alla fornitura del Servizio di noleggio di n. 1  

pullman con posti a sedere n. 54, per  il trasporto di  alunni e  docenti accompagnatori a San 

Fele/Castelgrande, il giorno 07/04/2017, alla Ditta Manieri Bus di Manieri Vincenzo - Venosa; 

- di affidare, per le motivazioni di cui sopra, alla Manieri Bus di Manieri Vincenzo  - Venosa , Via 

Pasquale Di Chirico 79 ,  P.I. 00450160767 la fornitura del Servizio noleggio pullman per  il 

trasporto di alunni e  docenti accompagnatori a San Fele/Castelgrande - il giorno 07/04/2017 per il 

prezzo di €. 330,00 compreso IVA. 

 

 

  

      

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 


		2017-03-27T10:38:33+0000
	DELL'AQUILA ANNA




